ПРОТОКОЛ № 11

Отчетно-выборного профсоюзного собрания

МБДОУ «ЦРР – детский сад №44»

От 27 ноября 2024г.

Состоит на учете 37 члена Профсоюза.

Присутствуют на собрании члена 32 Профсоюза.

Отсутствуют 5 по уважительной причине.

Председатель ППО:

Секретарь собрания: Шаталина Е.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя первичной организации Профсоюза.

2. Об избрании профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации.

3. Об избрании контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации.

По первому вопросу слушали, члена п/о О.Н. Борисенкову, которая предложила перевыбрать

председателя первичной организации Профсоюза. Членами п/о была предложена кандидатура

Лысакова Л.А. и Васильева А.В.

ГОЛОСОВАЛИ:

Лысакова Л.А.: «ЗА» - 30 чел., «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 2 чел.

Васильева А.В.: «ЗА» - 2 чел., «ПРОТИВ» - 30 нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 2 чел.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать председателем первичной организации Профсоюза Л.А. Лысакову на

период 2024-2029 г.г.

По второму вопросу об избрании профсоюзного комитета первичной профсоюзной

организации слушали Л.А. Лысакову. Она предложила избрать выборный коллегиальный постоянно

действующий руководящий орган первичной профсоюзной организации – профсоюзный комитет – в

количестве 7 человек, а именно: Васильева А.В., Шаталина Е.И., Давыдова М.А., Самохина П.В.,

Дружина А.П., Беляева А.С.

Ольга Николаевна проинформировала о том, что в соответствии с пунктом 4.6. статьи 15

Устава Профсоюза председатель первичной организации входит в состав профсоюзного комитета.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать в состав комитета профсоюза следующих членов Профсоюза:

Лысакова Л.А.: «ЗА» - 32 чел., «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Васильева А.В.: «ЗА» - 32 чел., «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Шаталина Е.И.: «ЗА» - 32 чел., «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Давыдова М.А.: «ЗА» - 32 чел., «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Самохина П.В.: «ЗА» - 32 чел., «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Дружина А.П.: «ЗА» - 32 чел., «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Беляева А.С.: «ЗА» - 32 чел., «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

По третьему вопросу об избрании контрольно-ревизионной комиссии первичной

профсоюзной организации слушали Л.А. Лысакову. Ею были предложены кандидатуры: Перова

М.В., Стешина А.Ю., Горюнова Н.В.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать в состав ревизионной комиссии на 2024-2029 года следующих членов

Профсоюза:

Перова М.В.: «ЗА» - 32 чел., «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Стешина А.Ю.: «ЗА» - 32 чел., «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Горюнова Н.В.: «ЗА» - 32 чел., «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

На этом отчетное-перевыборочное собрание прошу считать закрытым.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 32 чел., «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Председатель собрания      ______________/                      /

Секретарь собрания          ______________/                      /